
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych z terenu 
gminy Jeżewo w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. z 2024 r. poz. 186 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych z terenu gminy Jeżewo 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Jeżewie – Maciej Pikuła 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jeżewie – Dorota Siwa 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Laskowicach – Anetta Rujner 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Laskowicach – Magdalena Kołtonowska 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Czersku Świeckim – Maciej Piotrowski 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Krąplewicach – Joanna Kunek 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Taszewskim Polu – Bartosz Erward 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Belnie – Patryk Recki 

§ 2. Zakres wykonywanych czynności operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej 
określony został w załączniku nr 5 do ww. uchwały. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092A034C-54EE-4294-BD4B-6EADA236DC8F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


